it
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург No 1/22
'

О внесении изменений в приказ Министерства общественной безопасности
Свердловской области от 13.02.2017 No 44 «Об утверждении Перечня

должностных лиц Министерства общественной безопасности Свердловской
области, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях>►

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства общественной безопасности Свердловской
области от 13.02.2017 No 44 «Об утверждении Перечня должностных лиц

Министерства общественной безопасности Свердловской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

(Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области

http://www.pravo.gov66.ru, 21.02.2017) с изменениями, ~несенными приказами

Министерства общественной безопасности Свердловской области от 26.01.2018
No 28, от 26.12.2018 No 351, от 10.04.2020 No 111, от 23.04.2020 No 122, от 13.01.2021
No 4 и от 24.02.2021 No 64 (далее - приказ Министерства от 13.02.2017 № 44),
следующее изменение:

дополнить пунктом 1-1 следующего содержания:
«1-1. Определить, что строка 2-1 Перечня действует в течение срока действия

Указа Губернатора Свердловской области от 18.02.2021 No 90-УГ «Об утверждении
перечня должностных лиц исполнительных органов государственной власти

Свердловской области, имеющих право составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.61 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях.».
2. Внести в перечень должностных лиц Министерства общественной

безопасности Свердловской области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, утвержденный приказом Министерства
от 13.02.2017 No 44, следующее изменение:

В табли е с о 2-1 изложить в сле""",.,. ...... ей ии:

« 2-1. статья 20.61 начальник отдела по обеспечению деятельности
в сфере подготовки и проведения публичных
мероприятий;

Типография «Гардарика» 'Тираж 1000 шт. Заказ №1841

2

главные специалисты отдела по обеспечению
деятельности в сфере подготовки и проведения

публичных мероприятий;

начальник отдела государственного регионального

надзора в области защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций;

главный специалист отдела государственного

регионального надзора в области защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций; ».
начальник отдела защиты населения и территорий;

заместитель начальника отдела защиты населения и

территорий;

главный специалист отдела защиты населения и

территорий;

начальник отдела по обеспечению профилактики
правонарушений;

главный специалист отдела по обеспечению
профилактики правонарушений;

начальник отдела координации деятельности в области
противодействия терроризму;

заместитель начальника отдела координации

деятельности в области противодействия терроризму;
главный специалист отдела координации деятельности

в области противодействия терроризму;
начальник отдела по обеспечению деятельности

координационных органов;

главный специалист отдела по обеспечению
деятельности координационных органов;

начальник оперативного отдела;

главный специалист оперативного отдела.
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр общественной безопасности

Свердловской области А.И. Кудрявцев

		2021-12-09T16:15:42+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"